2023 年 5 月 12 日

各 位

会社名  エスケー化研株式会社

代表者名 代表取締役社長  藤井 実広

（コード番号 4628 東証スタンダード）

問合せ先 取締役経理部長  竹内 正博

（TEL．072-621-7720）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 10 日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」

にて別途開示しておりますとおり、2023 年 6 月開催予定の第 67 期定時株主総会での

承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。これ

に伴い、2023 年 5 月 12 日開催の取締役会において、同定時株主総会に付議する監査

等委員会設置会社移行後の役員人事につきまして下記のとおり内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2023 年 6 月開催予定の第 67 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

藤 井   實 代表取締役会長 同左

藤 井 実 広 代表取締役社長 同左

坂 本 雅 英 専務取締役 同左

片 岡 秀 人 常務取締役 同左

藤 井 訓 広 取締役 同左

福 岡  透 取締役 同左

伊 藤 義 之 取締役 同左

竹 内 正 博 取締役 同左

長 塚 孝 史 取締役 同左

西 田 伸 二 取締役 新任

  （ご参考）

   新任取締役候補者の略歴等

氏 名（生年月日） 略 歴
所 有

株式数

西 田 伸 二

（1960 年 10 月 5 日生）

1984 年 4 月

2010 年 4 月

2012 年 1 月

2017 年 6 月

2017 年 9 月

2018 年 4 月

2023 年 4 月

当社入社

当社国際事業本部部長代理

SKK(H'K)CO.,LTD.取締役（現任）

SK KAKEN(THAILAND)CO.,

LTD.取締役（現任）

H.K.SHIKOKU CO.,LTD.取締役

（現任）

当社国際事業本部部長

当社国際事業本部本部長（現任）

400

２．監査等委員である取締役候補者

（2023 年 6 月開催予定の第 67 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

本 竜 坦 道 監査等委員（社外） 常勤監査役

濱 名 正 二 監査等委員（社外） 監査役

竹 原 道 幸 監査等委員（社外） 社外取締役

尾 﨑  賢 監査等委員（社外） 監査役

以 上